
                                                                                                         

                                                                    
                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ  12.09.2025
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                         ΑΡ.ΠΡΩΤ:                  21 154
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Με αριθμό  528

Ο Δήμαρχος Αγίων Αναργύρων-Καματερού

  

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της περίπτ. ι’ της παρ.1  του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (Α’  87),
όπως τροποποιήθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011
τεύχος Α’) όπως ισχύει.
2.  Το άρθρο 75 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010
όπως  ισχύει.
3.Την  με  αριθ.  451/2023  απόφαση  πολυμελούς  Πρωτοδικείου  Αθηνών  ,  με  την  οποία
ανακηρύχθηκε ο  επιτυχών και οι επιλαχόντες συνδυασμοί ,  ο Δήμαρχος, οι    τακτικοί  και
αναπληρωματικοί Δημοτικοί Σύμβουλοι του Δήμου Αγίων Αναργύρων Καματερού.
4.Το  με  αρ.  Πρωτ.  27241/21.12.2023  πρακτικό  ορκωμοσίας  Δημάρχου  –  Δημοτικών
Συμβούλων για τη    δημοτική περίοδο από 1.01.2024 έως και 31-12-2028. 

  5.Τις με αριθμό 29/2024, 175/2024, 596/2024 και 16/2025  προηγούμενες αποφάσεις   
    Δημάρχου που  αφορούν στον ορισμό Εντεταλμένων 
6.  Τον Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου (ΦΕΚ 707/Β΄/24-4-2015)  όπως έχει
τροποποιηθεί  και ισχύει.

 7.Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του      
  Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.

                                                   

    Αποφασίζει

Ορίζει την Δημοτική Σύμβουλο ΚΑΪΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ως Εντεταλμένη Σύμβουλο Αστικής
Πανίδας του Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού εντός της τρέχουσας Δημοτικής περιόδου
και της μεταβιβάζει αρμοδιότητες ως εξής:

ΑΔΑ: ΨΞΜ3Ω62-0ΛΕ



                                                                                                         

 Την εποπτεία, συντονισμό και λειτουργία του Δημοτικού Κτηνιατρείου.
 Την επιμέλεια και φροντίδα των ζώων συντροφιάς του Δήμου.
 Την υπογραφή εγγράφων των τομέων των πιο πάνω αρμοδιοτήτων.

                                                               Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΣΙΡΜΠΑΣ

   

Εσωτερική διανομή  :  

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Αντιδημάρχους
3. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
4. Διευθύνσεις του Δήμου
5.  Αρχείο

ΑΔΑ: ΨΞΜ3Ω62-0ΛΕ


		2025-09-12T13:06:33+0300
	Athens




